Mindita. Domini Summi Pontificis , eidem Cardinali faepius trani-

milia, divertilFet, in partibus Flandrix degens, tam per Literasfi-

bi tranfmiflas, quam ex Fama publicante, didicerat quod ipfe dc
Prodicione hic in Anglia Notaretur & Impetiretur,

Quo practextu idem Cardina/is, Nomen , Famam, & Honorem
ejus, magis quam aliqua Bona fua Terrena, illxfa cupiens praefer-

vare
,
pro Declaratione Fidelitatis & Innocentiae fux in hac parte

facienda, ad prxfentiam prxfati Dotni^ii Regis perfonaliter fe di-

verterat ; fux Celfitudini humiliter fupplicando quatinus , f. quis

(cujufcumqueStatiis, GradCis, vel Dignitatis fuerit) ipfum Cardi-

na/em de aliqua Proditione notaftet vel accusaffet, aut notare vel-

let, impetere, vel accufare , fuam Accufationem , in Prxlentia

ipfius Domini Regis ac cxterorum Dominorum prxdidtorum , fa-

ceret & declararet ; ad quam quidcm Accufationem , liqua foret

,

idem Cardina/is optulit fe paratum ad Refpondendum , modo &
forma quibus alicui^ Statiis & Dignicacis fux, pertinuit relpon-

dere

:

Super quo , Deliberatione inter prxfatum Ducem G/ouceJ/ria ac
cxteros Dominos Parliamenti prxdidlri, in prxfentia prxfati Domi-
ni Regis, habita, tandem, de Mandato ipfius Domini Regis, de a-

vifamento & aflenfu prafati Ducis , ac cxterorum Dominorum
tunc ibidem afliftentium , Refpondebatur quod nullus ipju?n Cardi-

na/em de aliqua Proditione accusaflet, nec aliquis , ut putabatur,

ipfum inde fcivit auc voluic accufare ; fet quod idem Dominus Rex
ipju?n Cardina/e?n ut fuum vcrum & fidelem Ligeum tenuit, repu-

tavic, & deciaravit

:

Subfequenterque idem Cardina/is , Gratias agens prxfato Domina

Regi de Refponlione & Declaratione prxdidis, poftulabat ut Re-
fponfionem & Declarationem illas in Literis, fub Magno Sigillo

Regio iignatis , habere polTet de Rccordo ^ proteftando tamen

quod, fi quis ipfum impofteriim de aliqua Proditione impetere

vellet vel accufare , idem Cardina/is Beneficium aliquod Literarum

illarum. aut Refponiionis & Declarationis prxdidarum , nullate-

nus voluit Vendicare ; fet fempcr paratus exiftere ad Refpondendum

in forma Juris, Literis, Refponfione, & Dedaratione, prxdidlis

non obflantibus:

Cui , de Mandato prxfeti Domini Regis, ac avifamento & aflen-

fu prxdidtis, fimiliter excitic Relponfum; qu6d PrxmilTa in Ro-
tulo Parliamenti prxdicti inadlitari , & poftmodum Literx , fub

SigilloRegio prxdidto, fibi, in forma debita, fieri deberent.

Inspeximus etiam quendam alium Adlum in Parliamento

prxdidlo, de avifamento & aflenfu prxdidlis, editum, & in Ro-